Zakladni skola a materska skola Sojovice okres Mlada Boleslav — Kontakty — Skolni rok 2018/2019

Jméno | Funkce | E-mail | Telefon
Zakladni Skola zsamssojovice@seznam.cz
Ing. Jaroslav Kindl statutarni organ j.kindl@skolasojovice.cz 326921 150
feditel Skoly 720999 873
koordinator ICT
Mgr. Barbora Pavli¢ Kvi¢inska | TU I. tfidy (1. + 2. roc.), vychovnd poradkyné, b.kvicinska@skolasojovice.cz 326921 150
koordindtorka pro  tvorbu  SVP,  vedouci
metodického sdruZeni 1. stupné ZS, vedouci
vychovné komise
Mgr. Dana Radousova TU II. tFidy (3. + 4. ro¢.), davérnik KMC, vedouci | d.radousova@skolasojovice.cz 326921 150
zakovské knihovny
Mgr. Karin Hykel TU lII. tfidy k.hykel@skolasojovice.cz 326921 150
Mgr. Aneta Vosejpkova vyucujici Aj vI. tf., Tv, Vv a PC ve Il. tf., Skolni | a.vosejpkova@skolasojovice.cz | 326 921 150
metodik prevence
Veronika Kfizova, DiS. vedouci vychovatelka SD v.krizova@skolasojovice.cz 734 441 951
Mgr. Aneta Vosejpkova vychovatelka SD a.vosejpkova@skolasojovice.cz | 734 441 951
Petra NeSnérova administrativni pracovnice Skoly p.nesnerova@skolasojovice.cz 734 441951
Matefiska skola ms.sojovice@seznam.cz
Iveta Holcmanova vedouci utitelka MS, TU 1. tfidy i.holcmanova@skolasojovice.cz | 326 921 138
725 876 622
Veronika Kropackova ucitelka MS v.kropackova@skolasojovice.cz | 326 921 138
Vladislava Novotna ucitelka MS, TU 2. tfidy v.novotna@skolasojovice.cz 724 046 682
Eva Svobodova ucitelka MS svobodova@skolasojovice.cz 724 046 682
Skolnijidena ~~~ sisojovice@seznamez |
Jifina Kropackova vedouci SJ 326921 398
724 046 681

©lng. Jaroslav Kindl
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